

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	1	<u>653.26</u> 388.26	<u>43.61</u> 19.97	653	388	<u>44</u> 20	<u>3.9100</u> 0.1816	<u>3.91</u> 0.18
2	& 1504-1001-108 варіант 5	Щит розподільчий навісного виконання серія UBox A0260020035	шт	1	<u>21175.00</u> -	-	21175	-	-	-	-
3	КБ21-22-14	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 250 А	100шт	0.04	<u>65590.24</u> 45383.76	<u>1263.47</u> 1092.52	2624	1815	<u>51</u> 44	<u>422.0960</u> 11.2631	<u>16.88</u> 0.45
4	& 1504-1001-113 варіант 7	Трифазний автоматичний вимикач Ір=200А LZMC1-A200-I 111939	шт	1	<u>20328.00</u> -	-	20328	-	-	-	-
5	& 1504-1001-109 варіант 7	Пристрій захисту від імпульсних перенапруг ETITEC C T2 275/20	шт	1	<u>6670.13</u> -	-	6670	-	-	-	-
6	& 1504-1001-113 варіант 8	Трифазний автоматичний вимикач, Ірозч. =125 А; LZMC1-A125-I	шт	2	<u>9528.75</u> -	-	19058	-	-	-	-
7	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0.02	<u>37701.36</u> 23387.18	<u>1263.47</u> 1092.52	754	468	<u>25</u> 22	<u>238.2800</u> 11.2631	<u>4.77</u> 0.23
8	& 1504-1001-113 варіант 9	Трифазний автоматичний вимикач, Ірозч. =20 А; LZMC1-A20-I	шт	2	<u>5611.38</u> -	-	11223	-	-	-	-
9	& 1504-1001-6	Комплект силових шин, мідь, габарит 4; UKM10-SS-04	шт	2	<u>2646.88</u> -	-	5294	-	-	-	-
10	& 1504-1001-7	Комплект шин N (PE), мідь, габарит 4; UKM10NP04	шт	1	<u>6352.50</u> -	-	6353	-	-	-	-
11	& 1504-1001-8	Панель для установки ВА88-32(33); UKI10-03-31 ===== ЩР	шт	6	<u>338.80</u> -	-	2033	-	-	-	-
12	КБ21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	1	<u>653.26</u> 388.26	<u>43.61</u> 19.97	653	388	<u>44</u> 20	<u>3.9100</u> 0.1816	<u>3.91</u> 0.18
13	& 1504-1001-108 варіант 3	Щит розподільчий навісного виконання HAGER COSMOS VS412PD	шт	1	<u>3182.61</u> -	-	3183	-	-	-	-
14	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0.01	<u>48896.94</u> 32618.66	<u>1263.47</u> 1092.52	489	326	<u>13</u> 11	<u>328.4860</u> 11.2631	<u>3.28</u> 0.11
15	& 1504-1001-203 варіант 1	Ввідний автоматичний вимикач Ір=80А 3-ф; PL6-C80/3	шт	1	<u>5082.00</u> -	-	5082	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0.39	<u>37701.36</u> 23387.18	<u>1263.47</u> 1092.52	14704	9121	<u>493</u> 426	<u>238.2800</u> 11.2631	<u>92.93</u> 4.39
17	& 1504-1001-110	Автоматичний вимикач Ір=6А 1-ф; PL6-C6/1	шт	10	<u>419.27</u> -	- -	4193	-	- -	- -	- -
18	& 1504-1001-111	Автоматичний вимикач Ір=16А 1-ф; PL6-C16/1	шт	25	<u>322.84</u> -	- -	8071	-	- -	- -	- -
19	& 1504-1001-110 варіант 1	Автоматичний вимикач Ір=6А 3-ф; PL6-C6/3	шт	1	<u>985.28</u> -	- -	985	-	- -	- -	- -
20	& 1504-1001-110 варіант 2	Дифференційний автоматичний вимикач, Ін=16А Івит=30мА 1-ф; PFL6-16/1N/C/003	шт	3	<u>2229.73</u> -	- -	6689	-	- -	- -	- -
21	& С1547-6-95 варіант 3	Шина з'єднувальна KDN163А	шт	4	<u>189.24</u> -	- -	757	-	- -	- -	- -
22	& С1547-6-95 варіант 2	Блок РЕ/Н-клем для 2-рядних боксів" Hager" VZ463 ===== ЩВ	шт	1	<u>535.26</u> -	- -	535	-	- -	- -	- -
23	КБ21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	1	<u>653.26</u> 388.26	<u>43.61</u> 19.97	653	388	<u>44</u> 20	<u>3.9100</u> 0.1816	<u>3.91</u> 0.18
24	& 1504-1001-108 варіант 1	Щит розподільчий навісного виконання HAGER COSMOS VD212PD	шт	1	<u>1293.44</u> -	- -	1293	-	- -	- -	- -
25	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0.01	<u>48896.94</u> 32618.66	<u>1263.47</u> 1092.52	489	326	<u>13</u> 11	<u>328.4860</u> 11.2631	<u>3.28</u> 0.11
26	& 1504-1001-113 варіант 10	Ввідний автоматичний вимикач Ір=100А 3-ф; PL6-C100/3	шт	1	<u>9528.75</u> -	- -	9529	-	- -	- -	- -
27	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0.06	<u>37701.36</u> 23387.18	<u>1263.47</u> 1092.52	2262	1403	<u>76</u> 66	<u>238.2800</u> 11.2631	<u>14.3</u> 0.68
28	& 1504-1001-114 варіант 1	Незалежний розчіплювач ввідного автомату, Укат=12В; ZP-ASA/230	шт	1	<u>1509.35</u> -	- -	1509	-	- -	- -	- -
29	& 1504-1001-203 варіант 2	Автоматичний вимикач Ір=80А 3-ф; PL6-C80/3	шт	1	<u>5082.00</u> -	- -	5082	-	- -	- -	- -
30	& 1504-1001-110	Автоматичний вимикач Ір=6А 1-ф; PL6-C6/1	шт	4	<u>419.27</u> -	- -	1677	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	& С1547-6-95 варіант 3	Шина з'єднувальна KDN163A	шт	2	<u>189.24</u>	-	378	-	-	-	-
32	& С1547-6-95 варіант 4	Шина заземлююча VZ463	шт	1	<u>571.38</u>	-	571	-	-	-	-
33	КБ21-24-13	Установлення трансформаторів знижувальних потужністю до 0,25 кВ.А	шт	1	<u>660.82</u> 219.97	<u>46.02</u> 19.44	661	220	<u>46</u> 19	<u>2.1390</u> 0.1731	<u>2.14</u> 0.17
34	& 1504-1001-113 варіант 4	Ящик з понижуючим трансформатором ЯТП-0,25	шт	1	<u>4002.08</u>	-	4002	-	-	-	-
35	КБ21-18-3	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що встановлюються на штирях, кількість ламп до 6	100шт	1.52	<u>99700.13</u> 44321.75	<u>21219.36</u> 9963.73	151544	67369	<u>32253</u> 15145	<u>441.2320</u> 90.4090	<u>670.67</u> 137.42
36	& С1547-4-1	Світильник ДББ27У-12-004 Селена-LED-1	шт	41	<u>2838.59</u>	-	116382	-	-	-	-
37	& С1547-4-2	Світильник вологозахищений ДСП65В-40-201 У2	шт	106	<u>4893.32</u>	-	518692	-	-	-	-
38	& С1547-4-3	Світильник з автономним джерелом живлення ДБО-02ВСП-6-а-104	шт	3	<u>7298.36</u>	-	21895	-	-	-	-
39	& С1547-4-3 варіант 2	Світильник вибухозахищений світлодіодний ДСП23В2Ех-50-041	шт	2	<u>13136.60</u>	-	26273	-	-	-	-
40	КБ21-22-1	Установлення вимикачів незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0.27	<u>3057.43</u> 2651.02	-	826	716	-	29.1065	7.86
41	& С1547-6-2 варіант 1	Вимикач однополюсний одноклавішний	шт	27	<u>129.77</u>	-	3504	-	-	-	-
42	КБ21-22-7	Установлення штепсельних розеток незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0.16	<u>2854.26</u> 2651.02	-	457	424	-	29.1065	4.66
43	& С1547-6-2 варіант 2	Розетка штепсельна двополюсна з третім заземлюючим контактом	шт	16	<u>129.77</u>	-	2076	-	-	-	-
44	КБ21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	0.22	<u>4853.84</u> 4105.04	-	1068	903	-	42.3200	9.31
45	& С1547-6-2 варіант 4	Коробка відгалужувальна з кришкою для відкритої установки.	шт	22	<u>81.13</u>	-	1785	-	-	-	-
46	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм2 з вініловою, наїрітовою та поліетиленою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	18.35	<u>18194.25</u> 8257.19	<u>5057.34</u> 1657.44	333864	151519	<u>92802</u> 30414	<u>82.2020</u> 16.1733	<u>1508.41</u> 296.78

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	КБ21-11-2	Прокладання кабелів перерізом до 10 мм2 з вініловою, наїрітовою та поліетиленою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	20.55	<u>18560.12</u>	<u>5081.28</u>	381410	176712	<u>104420</u>	<u>85.6060</u>	<u>1759.2</u>
					8599.12	1675.98			34441	16.3536	336.07
48	КМ8-405-5	Провід, що прокладається по сталевих конструкціях і панелях, переріз до 240 мм2	100 м	0.6	<u>25663.22</u>	<u>3916.35</u>	15398	5257	<u>2350</u>	<u>87.2160</u>	<u>52.33</u>
					8760.85	1178.59			707	10.0653	6.04
49	КМ8-405-6	Провід, що прокладається по сталевих конструкціях і панелях, переріз до 400 мм2	100 м	0.15	<u>30851.49</u>	<u>5511.79</u>	4628	1827	<u>827</u>	<u>121.2560</u>	<u>18.19</u>
					12180.17	1714.30			257	14.6193	2.19
50	& С1547-6-22 варіант 1	Кабель ВВГнгд-066 3х1,5	м	1397.4	<u>45.44</u>	-	63498	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	& С1547-6-22 варіант 2	Кабель ВВГнгд-066 3х2,5	м	2050.2	<u>74.36</u>	-	152453	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
52	& С1547-6-22 варіант 28	Кабель ВВГнгд-066 5х1,5	м	45.9	<u>63.14</u>	-	2898	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
53	& С1547-6-22 варіант 29	Кабель ВВГнгд-066 5х35	м	35.7	<u>1306.65</u>	-	46647	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
54	& С1547-6-22 варіант 30	Кабель ВВГнгд-066 5х50	м	5.1	<u>1787.45</u>	-	9116	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
55	& С1547-6-22 варіант 31	Кабель ВВГнгд-066 5х95	м	15.45	<u>3674.36</u>	-	56769	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
56	& С1547-6-22 варіант 21	Кабель ННХСН-FE 3х1,5	м	474.3	<u>55.14</u>	-	26153	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
57	& С1547-6-22 варіант 22	Кабель КВВГнг-0,66 14х2,5	м	20.4	<u>272.80</u>	-	5565	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					2112513	419570	<u>233501</u>		<u>4179.94</u>
									81623		785.18
		Разом устаткування, грн.					143429				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					5794				
		Всього устаткування, грн.					149223				
		Разом будівельні роботи, грн.					1969084				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1316013				
		всього заробітна плата, грн.					501193				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					249592 481.61 76748 2218676				

		Всього по розділу 1					2367899				
		Розділ 2. Зовнішні мережі									
58	КМ8-148-3	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 3 кг	100 м	2	<u>6971.03</u> 3511.73	<u>1883.51</u> 632.44	13942	7023	<u>3767</u> 1265	<u>34.9600</u> 5.3763	<u>69.92</u> 10.75
59	КМ8-146-4	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 3 кг	100 м	0.5	<u>15908.53</u> 3696.56	<u>7780.03</u> 2152.29	7954	1848	<u>3890</u> 1076	<u>36.8000</u> 20.4854	<u>18.4</u> 10.24
60	& С157-384-1 варіант 1	Кабель АВБ6Шв-1 4x120	м	255	<u>664.61</u> -	<u>-</u> -	169476	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	& С1545-130-1 варіант 2	Наконечник кабельний DL-120	шт	8	<u>73.34</u> -	<u>-</u> -	587	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	КБ33-26-2	Забивання заземлювачів вручну на глибину до 3 м	шт	3	<u>217.11</u> 116.95	<u>98.18</u> 11.02	651	351	<u>295</u> 33	<u>1.2840</u> 0.1072	<u>3.85</u> 0.32
63	& С1547-6-55-И варіант 2	Круг В16	м	7.5	<u>53.68</u> -	<u>-</u> -	403	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	КМ8-472-1	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі круглої, діаметр 12 мм2	100 м	0.24	<u>3565.74</u> 2957.25	<u>451.76</u> 88.36	856	710	<u>108</u> 21	<u>29.4400</u> 0.7635	<u>7.07</u> 0.18
65	& С1545-250-1056 варіант 2	Круг В10	м	24	<u>73.01</u> -	<u>-</u> -	1752	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0.06	<u>3432.61</u> 2587.59	<u>573.63</u> 129.28	206	155	<u>34</u> 8	<u>25.7600</u> 1.1114	<u>1.55</u> 0.07
67	& С1547-6-55-И варіант 3	Полоса 4x40 ГОСТ 103-76.	м	6	<u>107.21</u> -	<u>-</u> -	643	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0.2	<u>26032.09</u> 24039.94	<u>-</u> -	5206	4808	<u>-</u> -	<u>266.4000</u> -	<u>53.28</u> -
69	& С1547-6-55-И варіант 1	Труба двостінна гофрована, Ду=110 мм.	м	200	<u>193.14</u> -	<u>-</u> -	38628	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	2.1	<u>429.37</u> 392.76	<u>36.61</u> 12.41	902	825	<u>77</u> 26	<u>3.9100</u> 0.1052	<u>8.21</u> 0.22
71	& С153-1-12 варіант 1	Сигнальна стрічка для кабелю шириною 300 мм з написом:"Обережно-кабель!".	м	210	<u>6.18</u> -	- -	1298	-	- -	- -	- -
72	КБ21-22-14	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 250 А	100шт	0.01	<u>65590.24</u> 45383.76	<u>1263.47</u> 1092.52	656	454	<u>13</u> 11	<u>422.0960</u> 11.2631	<u>4.22</u> 0.11
73	& 1504-1001-113 варіант 11	Трифазний автоматичний вимикач Ір=250А LZMC2-A250-I 111940	шт	1	<u>21386.75</u> -	- -	21387	-	- -	- -	- -
74	КМ6-407-2	Пристрої гарантованого живлення Монтаж дизель-генератора стаціонарного, маса до 2 т	т	1.79	<u>118107.63</u> 33272.42	<u>18041.37</u> 8149.94	211413	59558	<u>32294</u> 14588	<u>313.9500</u> 62.8922	<u>561.97</u> 112.58
75	& 1504-1001-108 варіант 6	Дизельна генераторна установка 97,6 кВт Акса APD-135A	шт	1	<u>1018517.50</u> -	- -	1018518	-	- -	- -	- -
76	КР17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>1780.52</u> 1447.90	<u>189.17</u> 8.84	1781	1448	<u>189</u> 9	<u>13.6620</u> 0.0858	<u>13.66</u> 0.09
77	& 1504-1001-13 варіант 2	Щит автоматичного вводу резерву "Акса" 250А	шт	1	<u>127050.00</u> -	- -	127050	-	- -	- -	- -
78	КМ11-201-1	Монтаж блока живлення повітрям, тип БЖП	шт	1	<u>421.59</u> 361.19	<u>21.08</u> 6.15	422	361	<u>21</u> 6	<u>3.6800</u> 0.0612	<u>3.68</u> 0.06
79	& 1504-1001-49 варіант 1	Джерело безперебійного живлення LPM-PSW-5000VA	шт	1	<u>34951.46</u> -	- -	34951	-	- -	- -	- -
80	КМ8-121-1	Монтаж акумулятора кислотного стаціонарного С-1, СК-1	шт	4	<u>764.07</u> 378.45	<u>27.63</u> 1.70	3056	1514	<u>111</u> 7	<u>3.6800</u> 0.0186	<u>14.72</u> 0.07
81	& 1504-1001-50 варіант 4	Акумулятор 100 Аг/12В. LPM-GL 12-100АН	шт	4	<u>14617.11</u> -	- -	58468	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 2							1720206	79055	<u>40799</u> 17050		<u>760.53</u> 134.69
Разом устаткування, грн.							1260374				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							50925				
Всього устаткування, грн.							1311299				
Разом будівельні роботи, грн.							459832				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							339978				
всього заробітна плата, грн.							96105				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					43222 75.96 12104 503054				

		Всього по розділу 2					1814350				
		Розділ 3. Автоматизація роботи насосної каналізаційної установки.									
82	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>3035.35</u> 1258.99	<u>865.01</u> 235.77	3035	1259	<u>865</u> 236	<u>11.8795</u> 2.0149	<u>11.88</u> 2.01
83	& 1504-1001-50 варіант 5	Блок управління двома насосами LC 231-1-2-DOL-PI	шт	1	<u>59850.71</u> -	<u>-</u> -	59851	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	КБ21-22-1	Установлення вимикачів незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0.01	<u>3057.43</u> 2651.02	<u>-</u> -	31	27	<u>-</u> -	<u>29.1065</u> -	<u>0.29</u> -
85	& 1504-1001-50 варіант 6	Датчик рівня погрузного типу, з кабелем 100 м. SITRANS LH300 99245893	шт	1	<u>14656.49</u> -	<u>-</u> -	14656	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	КБ21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	0.01	<u>4853.84</u> 4105.04	<u>-</u> -	49	41	<u>-</u> -	<u>42.3200</u> -	<u>0.42</u> -
87	& С1547-6-2 варіант 5	Монтажна коробка (IP65); 98991654	шт	1	<u>375.36</u> -	<u>-</u> -	375	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	& С1547-6-2 варіант 6	Кронштейн для "SITRANS LH300". 99357623	шт	1	<u>3753.57</u> -	<u>-</u> -	3754	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	КБ21-17-16	Монтаж патронів настінних або стельових	100шт	0.01	<u>10042.91</u> 9056.57	<u>364.93</u> 87.51	100	91	<u>4</u> 1	<u>90.1600</u> 0.7650	<u>0.9</u> 0.01
90	& С1547-4-22-9-1 варіант 1	Проблисковий маячок аварії. 99653085	шт	1	<u>1946.42</u> -	<u>-</u> -	1946	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	КМ10-386-8	Гучномовець або звукова колонка на стовпі або покрівлі, потужність до 10 кВ	шт	1	<u>820.88</u> 713.92	<u>-</u> -	821	714	<u>-</u> -	<u>7.3600</u> -	<u>7.36</u> -
92	& С1547-4-22-9-1 варіант 2	Сирена аварії. 99653087	шт	1	<u>7020.58</u> -	<u>-</u> -	7021	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0.16	<u>3928.29</u> 1848.28	<u>620.45</u> 208.33	629	296	<u>99</u> 33	<u>18.4000</u> 1.7710	<u>2.94</u> 0.28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
94	КМ8-146-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 1 кг	100 м	2.28	<u>11920.54</u>	<u>4944.93</u>	27179	5900	<u>11274</u>	<u>25.7600</u>	<u>58.73</u>
					2587.59	1324.78			3020	12.8587	29.32
95	& С153-1-12 варіант 2	Кабель силовий ВВГ-0,66 3х4,0	м	167.28	<u>105.91</u>	-	17717	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
96	& С1547-6- 22 варіант 22	Кабель КВВГнг-0,66 14х2,5	м	81.6	<u>272.80</u>	-	22260	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
97	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0.016	<u>26032.09</u>	-	417	385	-	266.4000	4.26
					24039.94	-			-	-	-
98	& С1547-6- 55-И варіант 4	Труба двостінна гофрорована, Ду=50 мм.	м	16	<u>152.88</u>	-	2446	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
99	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	0.1	<u>429.37</u>	<u>36.61</u>	43	39	4	<u>3.9100</u>	<u>0.39</u>
					392.76	12.41			1	0.1052	0.01
100	& С153-1-12 варіант 1	Сигнальна стрічка для кабелю шириною 300 мм з написом:"Обережно-кабель!".	м	10	<u>6.18</u>	-	62	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					162392	8752	<u>12246</u>		<u>87.17</u>
									3291		31.63
		Разом устаткування, грн.					74507				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					3011				
		Всього устаткування, грн.					77518				
		Разом будівельні роботи, грн.					87885				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					66887				
		всього заробітна плата, грн.					12043				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5963				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11.48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1829				
		Всього будівельні роботи, грн.					93848				

		Всього по розділу 3					171365				
		Розділ 4. Автоматизація електрозасувки на обвідній лінії водомірного вузла протипожежного водопостачання.									
		=====ШПЗ									
101	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>3035.35</u>	<u>865.01</u>	3035	1259	<u>865</u>	<u>11.8795</u>	<u>11.88</u>
					1258.99	235.77			236	2.0149	2.01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	& 1503-2001-23-2	Шафа управління для однієї електрозасувки 0,18 кВт. Елекон-11.302	шт	1	<u>87361.20</u>	-	87361	-	-	-	-
103	КМ10-309-3	Кнопка, установлювана на пультах і панелях	шт	7	<u>216.65</u>	-	1517	1325	-	1.8400	12.88
					189.23	-			-	-	-
104	& 1503-2001-23-3	Пост кнопочний ПKE222-1У2	шт	7	<u>101.75</u>	-	712	-	-	-	-
105	КБ21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	0.07	<u>4853.84</u>	-	340	287	-	42.3200	2.96
					4105.04	-			-	-	-
106	& С1547-6-2 варіант 7	Коробка відгалужувальна "S-66", IP54. ===== кабелі та провoda	шт	7	<u>729.80</u>	-	5109	-	-	-	-
107	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм2 з вініловою, наїрітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	0.62	<u>18194.25</u>	<u>5057.34</u>	11280	5119	<u>3136</u>	<u>82.2020</u>	<u>50.97</u>
					8257.19	1657.44			1028	16.1733	10.03
108	КБ21-11-2	Прокладання кабелів перерізом до 10 мм2 з вініловою, наїрітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	0.05	<u>18560.12</u>	<u>5081.28</u>	928	430	<u>254</u>	<u>85.6060</u>	<u>4.28</u>
					8599.12	1675.98			84	16.3536	0.82
109	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	0.1	<u>3308.45</u>	<u>33.24</u>	331	277	<u>3</u>	<u>29.3250</u>	<u>2.93</u>
					2774.73	11.16			1	0.0949	0.01
110	КБ21-4-1	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм2	100м	0.01	<u>972.73</u>	<u>76.18</u>	10	8	<u>1</u>	<u>8.5215</u>	<u>0.09</u>
					786.02	49.94			-	0.4750	-
111	& С153-1-12 варіант 4	Кабель ВВГнгд-0,66 2х1,5	м	63.24	<u>32.92</u>	-	2082	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
112	& С1547-6-22 варіант 2	Кабель ВВГнгд-066 3х2,5	м	5.1	<u>74.36</u>	-	379	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
113	& С1547-6-22 варіант 18	Кабель ВВГнгд-066 5х4	м	5.1	<u>139.82</u>	-	713	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
114	& С1547-6-22 варіант 22	Кабель КВВГнг-0,66 14х2,5	м	5.1	<u>272.80</u>	-	1391	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
115	& С1547-6-22 варіант 26	Кабель ПВЗ-0,66 1х1,5	м	1.02	<u>13.38</u>	-	14	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
116	КБ21-1-1	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 25 мм	100м	0.01	<u>10070.27</u>	<u>2198.13</u>	101	66	<u>22</u>	<u>66.0330</u>	<u>0.66</u>
					6633.01	1169.55			12	11.5097	0.12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
117	& С1547-6-25 варіант 1	Металорукав гнучкий негерметичний РЗ-Ц-Х-Ш-22У1	м	1	65.56	-	66	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					115369	8771	4281		86.65
		Разом будівельні роботи, грн.					115369		1361		12.99
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					102317				
		всього заробітна плата, грн.					10132				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4956				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					9.42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1499				
		Всього будівельні роботи, грн.					120325				

		Всього по розділу 4					120325				
		Разом прямі витрати по кошторису					4110480	516148	290827		5114.29
		Разом устаткування, грн.					1478310		103325		964.49
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					59730				
		Всього устаткування, грн.					1538040				
		Разом будівельні роботи, грн.					2632170				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1825195				
		всього заробітна плата, грн.					619473				
		Загальновиробничі витрати, грн.					303732				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					578.47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					92180				
		Всього будівельні роботи, грн.					2935902				

		Всього по кошторису					4473938				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					6657.25				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						711653				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]